
 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                        позачергова шістдесят третя  сесія  
   сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

06  грудня 2019 року                       м.  Деражня                                          № 3 

    Про надання міському голові  
премії з нагоди відзначення Дня  
місцевого самоврядування  

   На підставі п. п. 7, 13, 20 ч. 4 ст. 42  Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до ч.ч.5, 6 ст.21 Закону України „Про 

службу в органах місцевого самоврядування”, постанови Кабінету Міністрів 

України «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» 

від 09.03.2006 р. № 268, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Преміювати міського голову КОВПАКА Андрія Миколайовича з нагоди 

відзначення Дня місцевого самоврядування в розмірі 1300 гривень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради      

Сидорук В. А. та постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку (голова комісії Яглінський В. С.). 

 Міський голова                                                                            Ковпак А. М.


